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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018-2024 
 

PROTOKÓŁ NR 51/24 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 20 marca 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Informacja o planowanych kierunkach kształcenia w szkołach ponadpodstawowych,                       

a potrzeby lokalnego rynku pracy. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LXXIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Aneta Grzelak otworzyła 51 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3  

do protokołu. 

 

Ad. 3 

Informacja o planowanych kierunkach kształcenia w szkołach ponadpodstawowych,                       

a potrzeby lokalnego rynku pracy stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu Agnieszka Uczciwek przedstawiła informację.  

 

Radny Jerzy Sokół przekazał, iż kiedyś tak robił, że brał portal Pracownicy poszukiwani                     

i przez pół roku zakreślał, który najbardziej poszukiwany jest pracownik w województwie.                

Na podstawie tego był tworzony kierunek kształcenia i wówczas ogromne było 

zainteresowanie tym kierunkiem. 

 

Zastępca Naczelnika oznajmiła, że w roku 2024 Ministerstwo wprowadziło do rozporządzenia 

technika elektromobilności, gdzie dyrektor w Zgierskim Zespole Szkół Ponadpodstawowych                       

w Zgierzu już 3 lata temu wprowadził jako innowację oświatową. W tamtym roku w ogóle 

nie było na ten kierunek naboru.  

 

Według radnego Jerzego Sokoła można by zrobić ankietę wśród mieszkańców powiatu 

poprzez Puls Powiatu czy jeszcze inną formę, tego oczekują rodzice, jakie są potrzeby.                        

I wtedy można stworzyć tę bazę oświatową. Bardzo ważne jest żeby wypełnienie klas było 

duże i żeby subwencja, która przychodzi do szkół, w sposób jak najbardziej optymalny 

zaspokajały potrzeby  placówek jak powiatu w sensie wydatków.  
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Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2024. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 6 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2037. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 3 głosach za i 5 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

3. Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2023                                     

i zamierzeniach na rok 2024. 

 

Radny Ireneusz Skurzyński chciał wiedzieć, czy wydawanie Pulsu Powiatu jest 

realizowane w oparciu o jakieś zapytanie, czy mamy jakąś umowę.  

 

Inspektor Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej Starostwa Powiatowego                      

w Zgierzu Łukasz Roman powiedział, że co roku jest zapytanie ofertowe na skład,                           

druk i kolportaż. 

 

Komisja przy 6 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała informację.  

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 49/24 z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 6 

Radny Ireneusz Skurzyński nawiązując do drugiego etapu prac w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Ozorkowie zapytał, czy mamy jakąś mapę drogową do tego, żeby 

zacząć sukcesywnie tę instalację z lat 60 czy 70 wymieniać w naszych placówkach 

oświatowych. 

 

Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak zauważył, że w większości naszych szkół te 

instalacje są z lat 60 czy 70. Jeśli chodzi o I LO w Ozorkowie to tam jest kosztorys na drugi 

etap wymiany instalacji elektrycznej, który w tym roku będzie realizowany. Pozostanie trzeci 

etap, czyli drugie piętro.  

 

Radny Ireneusz Skurzyński był zainteresowany procedurą zgłaszania ambasadorów Powiatu 

Zgierskiego. Czy ona się jakoś zmieniła, czy jest taka sama i jest ocenna na zasadzie decyzji 

Zarządu.  

 

Inspektor Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej odpowiedział, że procedura cały czas 

jest taka sama. Decyzje podejmuje Zarząd Powiatu Zgierskiego.  
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Zdaniem radnego Ireneusza Skurzyńskiego to nie są ambasadorzy Zarządu Powiatu 

Zgierskiego, tylko ambasadorzy Powiatu Zgierskiego. Także ta procedura zgłaszania                           

oceny czy kwalifikacji powinna być jakaś szersza nie stricte tylko decyzyjna na zasadzie 

głosowania ciała kolegialnego jakim jest Zarząd 

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 51 posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała   

 

Główny specjalista      Przewodnicząca Komisji 

Wanda Komorowska          Oświaty, Kultury,  

           Sportu i Rekreacji  

         

                 Aneta Grzelak   


